הניסיון לבחון את שני סוגי הוועדות באותם הקריטריונים ולגזור על פיהם מסקנות משותפות, בנסיבות העניין, יש בו יותר בעייתיות מאשר תועלת (ראה למשל הערה 4 עמ' 19 בדבר המלצה להכפפת ועדות האתיקה לממונה על יחסי עבודה).

### תפקיד ועדת האתיקה

ועדת האתיקה של המהנדסים והאדריכלים היא טריבונל מעין שיפוטי, הפועל מכוח חוק המהנדסים והאדריכלים, התשי"ח-1958 והתקנות שהותקנו על פיו.

בדו"ח הביקורת נטען כי ועדת האתיקה מטפלת בשלושה תחומים: א) תלונות בנושאי אתיקה מקצועית "חשש להתנהגות לא אתית", ב) החלפת מתכנן, ג) מתן יעוץ בנושא אתיקה הנוגעים לעבודה השוטפת של המהנדסים והאדריכלים. מדובר בקביעה זו שאינה מדויקת.

בהתאם לחוק המהנדסים והאדריכלים לוועדת האתיקה תפקיד אחד בלבד.